1/7
R
EV
 0
0
/2
4
SCHEDA TECNICA

Dimensioni (mm)
*Nota: øD3 è il diametro dell’apertura nel muro
Come ordinare
NOTA: 1) Se non viene specificata nessuna colorazione nel codice d’ordine, il diffusore viene fornito con
colorazione RAL 9003 (signal white).
5/7
R
EV
 0
0
/2
4
Esempio di Codice d’ordine
OV-R-125-SW
Valvola di transito a parete, dimensioni nominali 125 mm, bianco signal (RAL9003).
Accessori: AL-OV-R
Descrizione
Tappetino acustico per una migliore attenuazione acustica della valvola di transito a parete OV-R.
AL-OV-R fa parte della fornitura della valvola OV-R.
Per pareti di spessore inferiore a 150 mm il tappetino può essere tagliato per ottenere la lunghezza
corrispondente allo spessore della parete.
Per le pareti dallo spessore maggiore di 150 mm è possibile aggiungere un tappetino da ordinare come
accessorio. È possibile combinare due tappetini e tagliare alla lunghezza corrispondente per rivestire l'intero
spessore del muro.
Design
AL-OV-R è un tappetino realizzato in schiuma polimerica. Prima dell'installazione della valvola OV-R dovrà
essere semplicemente arrotolato e inserito nell'apertura.
Come ordinare
Esempio di codice d’ordine
AL-OV-R-125
Tappetino acustico, accessorio per la valvola di transito OV-R-125
6/7
R
EV
 0
0
/2
4
Selezione rapida
Modello
Perdita di Carico e Portata d’aria Isolamento acustico Dn,e,w (dB) Apertura
nel
muro
øD3
(mm)
Livello di potenza sonora ponderata-A Lwa
10 Pa 15 Pa 20 Pa
Parete in
cartongesso
Parete in
mattoni
25 dB 30 dB 35 dB
(l/s) (m3/h) (l/s) (m3/h) (l/s) (m3/h) 200
mm
150
mm
100
mm
130 mm  (Pa) (m3/h) (Pa) (m3/h) (Pa) (m3/h)
OV-R-100 16 58 24 85 30 107 49 46 43 36 120 18 80 26 99 35 116
OV-R-125 32 115 35 127 42 152 47 44 40 33 145 10 114 25 145 46 170
OV-R-160 34 122 42 150 48 174 46 43 40 33 180 15 152 23 185 31 217
OV-R-200 53 189 65 233 75 270 45 42 39 31 220 10 190 14 225 18 258
Ps Pa Perdita di carico
Qv l/s; m3/h Portata d’aria
LWA dB(A) Livello di potenza sonora totale ponderata-A
LpA dB(A) Livello di pressione sonora totale ponderata-A (10 m2 di area di
assorbimento)